

Результати голосування на 11-й сесії Перещепинської міської ради VII скликання

13.03.2019 року

Депутат міської ради: Яцун Євгенія Василівна

№ з/п	Питання черги денної	Результати голосування		
		за	проти	утримався
1.	Про внесення змін до рішення міської ради №6-7/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 17.10.2018 № 18-6/ VII «Про затвердження структури виконавчого апарату Перещепинської міської ради».	+		
2.	Про затвердження річного звіту про бюджет Перещепинської міської ради за 2018 рік.	+		
3.	Про затвердження річного звіту про бюджет Багатської сільської ради за 2018 рік.	+		
4.	Про затвердження річного звіту про бюджет Голубівської сільської ради за 2018 рік.	+		
5.	Про затвердження річного звіту про бюджет Керносівської сільської ради за 2018 рік.	+		
6.	Про затвердження річного звіту про бюджет Михайлівської сільської ради за 2018 рік	+		
7.	Про затвердження річного звіту про бюджет Шандрівської сільської ради за 2018 рік	+		
8.	Про передачу майна	+		
9.	Надання фінансової підтримки КП «Голубівське»	+		
10.	Надання фінансової підтримки КП «Перещепине-вода 365»	+		
11.	Про надання згоди на придбання автомобіля	+		
12.	Про передачу трансферту районному бюджету	+		
13.	Про передачу трансферту обласному бюджету	+		
14.	Про внесення змін до рішення міської ради №1-9/VII «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Перещепинської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік»	+		
15.	Про внесення змін до рішення міської ради №18-8/VII «Про міський бюджет Перещепинської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік»	+		
16.	Про встановлення розміру плати та пільг за навчання у Перещепинській школі мистецтв на 2018-2019 навчальний рік	+		
17.	Про надання дозволу відділу освіти на здачу в оренду(строкове платне користування) шкільних приміщень або їх частин та землі у спільне користування	+		
18.	Про внесення змін до рішення сесії Перещепинської міської ради від 20.12.2018 року №17-8/VI «Про затвердження мережі та чисельності працівників установ, які будуть фінансуватися за рахунок бюджету Перещепинської міської ради»	+		
19.	Про затвердження Положення про порядок використання шкільних автобусів	+		
20.	Про приєднання філій до КЗО «Перещепинський опорний освітній заклад № 1 Перещепинської міської ради Дніпропетровської області та затвердження їх положень	+		
21.	Про затвердження Статуту дитячої організації Перещепинської міської ради «Спілка організацій, клубів, об'єднань і лідерів» (МДО «СОКОЛ»)	+		
22.	Про внесення змін до рішення сесії Перещепинської міської ради від 16.01.2019 №27-9/VII «Про зміну засновника закладів освіти Перещепинської міської ради».	+		
23.	Про вступ до асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об'єднаних територіальних громад»	+		
24.	Про надання в оренду нежитлового приміщення за адресою: с. Голубівка, вул. Лесі Українки, 32-б.	+		
25.	Про надання в оренду СОК «Молочна ріка» частини нежитлового приміщення за адресою: м. Перещепине, вул. Шевченка,43	+		

26.	Про внесення змін до рішення сесії від 13.07.2018 № 4-3/VII «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку»	+		
27.	Про внесення змін до видів економічної діяльності КП «Перещепине-вода 365» та затвердження Статуту в новій редакції	+		
28.	Про продовження договору оренди земельної ділянки з Харизматичною Релігійною громадою Повного Євангелія «Відродження»	+		
29.	Про представлення на присвоєння почесного звання України «Мати –героїня» гр. Недвига Олені Михайлівні	+		
30.	Про затвердження Положення про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Перещепинської міської об'єднаної територіальної громади	+		
31.	Про передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність Перещепинської міської ради орієнтовною площею 6570,5733 га, які розташовані за межами населених пунктів на території Новомосковського району Дніпропетровської області	+		
32.	Про передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність Перещепинської міської ради орієнтовною площею 394,0000 га, які розташовані за межами населених пунктів на території Юр'ївського району Дніпропетровської області	+		
33.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га за адресою: вул. Центральна, 120 с. Левенцівка для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Редько Юрію Васильовичу	+		
34.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,12 га за адресою: вул. Миру, 30 с. Голубівка для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Семеновій Тетяні Іванівні	+		
35.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га за адресою: вул. Базарна, 55 м. Перещепине для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Скрыга Сергію Валентиновичу	+		
36.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га за адресою: вул. Весела, 32 с. Голубівка для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Устименко Олегу Вікторовичу	+		
37.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Хорошуна, 19 с. Рівне, територія Багатського старостинського округу, для ведення особистого селянського господарства гр. Логвиненко Наталії Вікторівні	+		
38.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 1,7000 га за адресою: с. Рівне, територія Багатського старостинського округу для ведення особистого селянського господарства гр. Ничик Сергію Вікторовичу	+		
39.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,9000 га за адресою: вул. Шевченка, 66 с. Михайлівка для ведення особистого селянського господарства гр. Михайлишин Яні Олександрівні	+		
40.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Центральна, 45 с. Михайлівка для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Чуян Любові Олексіївні	+		
41.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Коваленко, 73 с. Багате для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Коваленко Валентині Євгенівні	+		

42.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 1,0000 га за адресою: вул. Шевченка с. Михайлівка для ведення особистого селянського господарства гр. Ушакову Антону Валерійовичу	+		
43.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Першого Травня, 11 с. Михайлівка для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Бочаровій Антоніні Антонівні	+		
44.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га за адресою: вул. Шевченка, 34-в с. Михайлівка для ведення особистого селянського господарства гр. Пилипенко Наталії Вікторівні	+		
45.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га за адресою: вул. Шевченка, 34-б с. Михайлівка для ведення особистого селянського господарства гр. Жовненко Василю Вікторовичу	+		
46.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га за адресою: вул. Шевченка, 34-а с. Михайлівка для ведення особистого селянського господарства гр. Жовненко Михайлу Вікторовичу	+		
47.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,0000 га за адресою: с. Рівне для ведення особистого селянського господарства гр. Ничик Ганні Петрівні	+		
48.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років площею 0,0370 га за адресою: с-ще Мироліубівка, вул. Шкільна, 2а для іншого сільськогосподарського призначення (під будівлями і спорудами) гр. Ровкорізі Володимиру Михайловичу з часткою 44/100 та Діденку Володимиру Вікторовичу з часткою 56/100.	+		
49.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років площею 0,0105 га за адресою: с-ще Мироліубівка, вул. Центральна, 5-а для іншого сільськогосподарського призначення (під будівлями і спорудами) гр. Вовкорізі Володимиру Михайловичу	+		
50.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років площею 0,0192 га за адресою: с-ще Мироліубівка, вул. Центральна, 5-б для іншого сільськогосподарського призначення (під будівлями і спорудами) гр. Діденку Володимиру Вікторовичу	+		
51.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,6602 га за адресою: вул. Миру, 72 м. Перещепине для ведення особистого селянського господарства гр. Тертишному Андрію Анатолійовичу	+		
52.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Вишнева, 20 с. Керносівка для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Більо Василю Степановичу	+		
53.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2311 га за адресою: вул. Вишнева, 20 с. Керносівка для ведення особистого селянського господарства гр. Більо Василю Степановичу	+		
54.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Вишнева, 13 с. Керносівка для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Більо Владиславу Васильовичу	+		
55.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Вишнева, 13 с. Керносівка для ведення особистого селянського господарства гр. Більо Владиславу Васильовичу	+		
56.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га за адресою: вул. Запорізька, 106/4 м. Перещепине для ведення особистого селянського господарства гр. Болоховець Миколі Олексійовичу	+	+	
57.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 1,00 га за адресою: вул. Запорізька, 106/7 м. Перещепине для ведення особистого селянського господарства гр. Знахур Григорію Івановичу	+	+	

58.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,65 га за адресою: вул. Миру, 74 м. Перещепине для ведення особистого селянського господарства гр. Бабенко Григорію Михайловичу	+		
59.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,10 га за адресою: вул. Красна, 5 м. Перещепине для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Матвієнко Сергію Володимировичу	+		
60.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,15 га за адресою: вул. Красна, 5 м. Перещепине для ведення особистого селянського господарства гр. Матвієнко Сергію Володимировичу	+		
61.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,25 га за адресою: вул. Центральна, 95 с. Левенцівка для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Мороз Олександр Олександровичу	+		
62.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,12 га за адресою: вул. Центральна, 95 с. Левенцівка для індивідуального садівництва гр. Мороз Олександр Олександровичу	+		
63.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3112 га за адресою: вул. Вишнева, 31 с. Керносівка для ведення особистого селянського господарства гр. Винник Валентині Іванівні	+		
64.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0657 га за адресою: вул. Північна, 1 с. Панасівка для ведення особистого селянського господарства гр. Дузь Валентині Степанівні	+		
65.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду орієнтовною площею 0,30 га за адресою: вул. Нахімова, 20 (в кінці присадибної ділянки) м. Перещепине для ведення особистого селянського господарства гр. Почевірній Тетяні Олександрівні	+		
66.	Про вилучення земельної ділянки площею 1,20 га по вул. Калиновій, 2-А в м. Перещепине у КП «Райводоканал» Новомосковського району та скасування рішення № 6-9/VII від 03.02.2017 року	+		
67.	Про внесення змін до рішення сесії Перещепинської міської ради № 18-13/VII від 13.07.2017 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр. Леоненко Павлу Михайловичу»	+		
68.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,41 га за адресою: вул. Шевченко, 25-Б м. Перещепине для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства ПрАТ «ДОПАС»		+	+
69.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років орієнтовною площею 0,45 га за адресою м. Перещепине вул. Запорізька, 60 для іншого сільськогосподарського призначення СФГ «Агро»	+		
70.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років площею 0,96 га за адресою м. Перещепине вул. Запорізька, 58 для іншого сільськогосподарського призначення СФГ «Агро»	+		
71.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років площею 0,10 га за адресою м. Перещепине вул. Запорізька, 94 для іншого сільськогосподарського призначення СФГ «Агро»	+		
72.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років орієнтовною площею 0,3930 га за адресою м. Перещепине вул. Незалежності, 46 для надання послуг у сільському господарстві МПП «Оріль»	+		
73.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 49 років орієнтовною площею 1,25 га за адресою м. Перещепине вул. Степова, 12-А для надання послуг у сільському господарстві МПП «Оріль»	+		

74.	Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо зміни конфігурації земельної ділянки без зміни її цільового призначення та площі, яка була раніше сформована та передана в користування за договором оренди землі № 2312 від 15.09.2017 р. ТОВ «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АРТА»	+		
75.	Про погодження щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га на території Багатського старостинського округу, за межами населеного пункту, для ведення особистого селянського господарства учаснику АТО гр. Воронову Миколі Миколайовичу	+		
76.	Про погодження щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га на території Багатського старостинського округу, за межами населеного пункту, для ведення особистого селянського господарства учаснику АТО гр. Говорун Артуру Леонідовичу	+		
77.	Про погодження щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га на території Михайлівського старостинського округу, за межами населеного пункту, для ведення особистого селянського господарства учаснику АТО гр. Ткаченко Віталію Олеговичу	+		
78.	Про погодження щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га на території Михайлівського старостинського округу, за межами населеного пункту, для ведення особистого селянського господарства учаснику АТО гр. Бакун Анатолію Івановичу	+		
79.	Про погодження щодо відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га на території Михайлівського старостинського округу, за межами населеного пункту, для ведення особистого селянського господарства учаснику АТО гр. Дурневу Віталію Анатолійовичу	+		
80.	Розгляд заяви про надання дозволу на відведення земельної ділянки у власність площею 2,00 га на території Михайлівського старостинського округу, за межами населеного пункту, для ведення особистого селянського господарства учаснику АТО гр. Самойленко Івану Миколайовичу	+	+	
81.	Розгляд заяви про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0320 га за адресою: вул. Лесі Українки, 17д с. Голубівка для будівництва та обслуговування будівель торгівлі громадянину Ліванської республіки Еліас Габі	+		
82.	Розгляд заяви про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0125 га за адресою: вул. Лесі Українки, 17в с. Голубівка для будівництва та обслуговування будівель торгівлі громадянину Ліванської республіки Еліас Габі	+		
83.	Розгляд заяви про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0103 га за адресою: вул. Лесі Українки, 17г с. Голубівка для будівництва та обслуговування будівель торгівлі громадянину Ліванської республіки Еліас Габі	+		
84.	Розгляд заяви про надання дозволу на виділення земельної ділянки у постійне користування площею 0,15 га за адресою мкр. Орільський, 14 м. Перещепине Перещепинській школі мистецтв	+		
85.	Розгляд заяви про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної частки (паю) у власність площею 6,00 га на території Багатського старостинського округу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва гр. Добровольському Андрію Михайловичу		+	
86.	Розгляд заяви щодо виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та надання дозволу на розробку проекту землеустрою площею 6,00 га на території Голубівського старостинського округу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва гр. Григор'єву Юрію Володимировичу		+	
87.	Розгляд заяви про надання дозволу на користування земельною ділянкою на правах оренди орієнтовною площею 0,12 га для озеленення та благоустрою за адресою вул. Вербна, 7 м. Перещепине (біля приватного магазину) гр. Лопатенко Аліні Володимирівні	+		

88.	Розгляд заяви гр. Загребельного Богдана Сергійовича, про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Шевченко, 12-А в м. Перещепине		+	
89.	Розгляд заяви гр. Загребельного Богдана Сергійовича, про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Соборна, 115-Б в м. Перещепине		+	
90.	Розгляд заяви гр. Ликова Юрія Федорович, про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Шевченко, 35-Б в м. Перещепине		+	
91.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га за адресою: вул. Північна, 1 с. Панасівка для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Дузь Валентині Степанівні	+		
92.	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га за адресою: вул. Центральна, 93 с. Левенцівка для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Павленко Світлані Олександрівні	+		
93.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,12 га за адресою: вул. 40 років Перемоги, 10 с. Левенцівка для індивідуального садівництва гр. Варава Марині Михайлівні	+		
94.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3923 га за адресою: вул. 40 років Перемоги, б/н с. Левенцівка для ведення особистого селянського господарства гр. Варава Марині Михайлівні	+		
95.	Про вилучення земельної ділянки у гр. Довгої Нелі Вікторівни с. Голубівка, вул. Цвіткова, 17, площа 0, 72 га	+		
96.	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1651 га за адресою: с. Керносівка, для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзь Олександр Олександровичу	+		
97.	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,35 га за адресою: вул. Північна с. Панасівка, територія Багатського старостинського округу, для ведення особистого селянського господарства гр. Гвоздик Олексію Євгеновичу	+		

Особистий підпис: Лісак